受助学生的感谢信模板
尊敬的领导以及301厂的叔叔阿姨们：
您们好!
衷心的感谢你们对我们家的慷慨解囊和无私帮助，感谢你们对我们这些贫困学生的关注，以及对我们家的实际支持。特别是301厂二工段的叔叔阿姨们，是你们的无私奉献解决了我们家的燃眉之急，解决了我们家的经济困难。今天，在这里我再次向你们表达我的感激之情。
光阴似箭，时光飞逝，转眼间我们的大学生活已将过去一半的旅程，记得刚拿到大学录取通知书时，我们全家都特别的激动。但也是喜忧参半，高兴的是我成功的考入了我梦寐以求的大学，父亲多年的努力栽培和殷切盼望终于有了一定的结果，但是，又因为家境贫困而无法支付我上大学的全部费用而感到忧愁，就在这时，是你们向我伸出了援助之手，点燃了我继续向前奋斗的希望。
大学是人生的关键阶段，如果没有你们对我学业的资助，我就不可能顺利完成我的学业，很感激你们对我学业上的支持。你们对我经济上的帮助包含了一颗颗无私奉献的爱心，其中有对我们家庭现状的关心，有对我在学习上所收获成就的肯定，更多的是对我们在往后学习乃至生活上的激励。
你们给予我的帮助为我在往后的学习上铺平了一些道路，免除我少学习上的后顾之忧，让我深受感动，再次由衷的感谢你们，今后，我一定会更加努力学习，在未来的学习道路上更加勤勉，争取以更加优异的成绩来回报各位叔叔阿姨对我的关爱之情。最后祝各位叔叔阿姨们身体健康、万事如意、工作顺利、心想事成、万事大吉。谢谢你们!
此致
敬礼